
I

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 9 - 1087A18, č. objednatele 2018/0792/OIN uzavřené dne 24,10.2018 a 

Dodatku č. 1 ze dne 24.6.2019, v souvislosti s provedením díla:

„Parkování Štěpnice"

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIC;
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Ing. Stanislav Blaha -> starosta města 
Ing. Jakub Talák 
572 525 279. mobil: 605 203 071 
Jakub.T alak@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Zhotovitel: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava 
Se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006,
43005560 
CZ43005560 
Raiffeisenbank a.s.,
109 110 7720/5500

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav Šafář, ředitel úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Morava, 

Tel.: 
E-mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

Tel.: 
E-mail: 
Sídlo: Skály 870, 763 62 Tlumačov
(dále jen zhotovitel)



Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 24.10.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 9 - 1087A18, č. objednatele 2018/0792/OIN (dále jen „smlouva") a dne 14.6.2019 Dodatek 
Č.1, jejímž předmětem je provedení díla „Parkování Štěpnice" v Uherském Hradišti.

2. V souladu s ust. článku č. 22. „Změna smlouvy" přílohy č. 1 smlouvy, uzavírají smluvní strany po 
vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám 
a záměrům.

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna konečného termínu dokončení díla a navýšení celkové ceny o 
provedené vícepráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně 
předvídat.
V návaznosti na skutečnosti, které vznikly při provádění stavebních prací, bylo nutno provést práce 
nad rámec původního předpokladu. Tyto práce nebylo možné předvídat a je vhodné je provést pro 
řádné dokončení díla.
Podrobný popis prací je uveden ve změnovém listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako 
příloha č.1.
Dále z důvodu nutnosti vypnutí vedení VN distribuční společností se posunuje termín dokončení pro 
stavební objekty SO 102 a SO 109.

1. Na základě tohoto dodatku č.2 se mění Smlouva následovně:

A) Mění se článek č. 3. „Lhůty a termíny", odstavec 3.2 smlouvy, a to následovně:

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací pro SO 102 a SO 109 se sjednává nejpozději do 
31.10.2019, maximálně však do 30 dnů od vypnutí distribučního vedení NN.

B) Mění se původní cena díla dle ust. čl. 4. „Cena díla", odstavec 4.1 smlouvy, na základě 
oboustranně odsouhlasených méněprací a víceprací následovně:

4.1.1. Původní cena bez DPH
4.1.2. Navýšení bez DPH
4.1.3. Celkem bez DPH
4.1.4. Výše DHP (21%)
4.1.5. Nová celková cena díla včetně DPH

17 463 838,81 Kč 
56 731,98 Kč 

17 520 570,79 Kč 
3 679 319,87 Kč 

21 199 890,66 Kč

C) Dalším předmětem dodatku je změna jednoho zástupce jednajícího ve věcech smluvních na 
straně zhotovitele, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku č. 2.



článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1491/88/RM/2018A/eřejný, ze dne 
20.09.2018.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

V Uherském Hradišti dne 3 0 -08- 2019

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

V Tlumačově dne

Ing. Václavi Šafář 
ředitel ú^ku jf

úsek Dopravních\^ inženýrských staveb PORR a.s.. Oblast Morava 
(na základě plných mocí)

Za Objednatele: Město Uherské Hradiště Za Zhotovitele: PORR a.s.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Změnový list



Změnový list č. 2
stavba:

Datum vystavení změnového listu:

Důvod vzniku změnového listu:

Parkování Štěpnice

05.08.2019

Změna č.1 • Sfávební objakt SO 103

Po odstraněni zpevněných ploch a podkladních vrstev bylo zjištěno, že pláň pod části asfaltové komunikace 
nemá požadovanou únosnost.Bylo dohodnuto, že se zvětši tloušťka pro sanaci o dalších cca 100mm na ploše 
105m2 a tato plocha se oddrenážuje do pfílehlé dešťové vpusti.Navýšení znamená větší odkopy a doplněni 
sanačního materiálu.

Změna č. 1 vícepráce 

méněpráce

21 039,70 Kč 

0,00 K<5

Změna č.2 • Stavební objekt SO 105
Pfí realizaci zpomalovacího prahu v rámci objektu SO 105 byl odhalen stávající nevyhovující stav odpadního 
potrubí dešťových vpustí. Vzhledem k tomu, že se nové vpusti měly pouze stranově posunout a napojit na toto 
potrubí bylo rozhodunuto, že se v ploše pod komunikaci vymění kompletně stávající odpadní potrubí za nové a 
pfídají se další dvě dešťové vpustě, které zlepši odvod dešťové vody před a za zpomalvacim prahem. Navýšení 
zahrnuje nové odpadni potrubí v délce cca 13m včetně výkopů a zásypů a provedení 2ks dešťových vpustí. Tato 
změna výrazně zlepší odvod dešťových vod v dané lokalitě.

Změna č. 2 vícepráce 

méněpráce

35 692,28 Kč 

0,00 Kč

Projednáno:
Projednáno na KD č. 18,19. 20. 21

Vyjádření GP: Podpis;
S předloženým změnovým listem souhlasím

--------------------------------------

Vyjádření TDI:
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádřeni objednatele:
Objednatel s předložným změnovým listem souhlasí, uvedené práce jsou vynucené a je vhodné je 
zrealizovat pro zdárné provedeni zbylých prací

Vyjádření zhotovitele:

Cena změnového listu (bez DPH)

Hodnota víceprací 56 731,98 Kč
Hodnota méněprací 0,00 Kč
Celková cena ZL č. 2 56 731,98 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu: 

Seznam příloh: položkový rozpoěet



Akce "Parkování Štěpnice"
Krycí list rozpočtu MPC VCP

Cena dle SOD (bez DPH) 17 300 738,16 Kč |

č. změny |

Změny dle dodatku č. 1

SO 106 124 469,09 Kč - Kč

SO 111 29 783,00 Kč 28 025,52 Kč

so 112 9 500,00 Kč - Kč

SO 114 27 374,08 Kč - Kč

Celkem dle dodatku č. 1 191126,17 Kč 28 025,52 Kč

Změny dle dodatku č. 2

SO 103 21 039,70 Kč - Kč

SO 105 35 692,28 Kč - Kč

Celkem dle dodatku č. 2 56 731,98 Kč - Kč

celkem 247 858,15 Kč 28 025,52 Kč

navýšení celkem 219 832,63 Kč

Změna ceny dle dodatku č.1 bez DPH 163 100,65 Kč
Celková cena po navýšení dodatku č.1 bez DPH 17 463 838,81 Kč
Změna ceny dle dodatku č.2 bez DPH 56 731,98 Kč
Celková cena po navýšení dodatku č.2 bez DPH 17 520 570,79 Kč 1,27%|
DPH 21% 3 679 319,87 Kč
Celková cena díla dle dodatku (včetně DPH) 21143tlSp8 Kč



Vícepráce sanace podloží SO 103
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice

■i^S liiiiia

jČfiílQ položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Dít: 1." ‘íáS.' Zemní práce íi i gsss . 9 027,70

5 122202201ROO Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 11,00000 2 290,20

6 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 11,00000 122,10

10 167101101ROO Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku 

do 100 m3, 2 horniny 1 až 4
m3 11,00000 1 172,60

11 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 11,00000 1 351,90

12 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

omice

m3 11,00000 365,20

13 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 11,00000
H wSSSTv.

3 725,70

Dili í!;' Komunikace ^ .. iíiiMSiŠÉ^ř 12 012,00
41 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 105,00000 12 012,00

Celk€|ri|í-:ř / ; Ví * ’ V*': ' , • '■•*''•■1‘‘w*' v' “'J’''' •ff.*'!*'’ 21 039,70



Vícepráce zřízení vpustí SO 105
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice

iMŠL-

PM.::- ť^sio iik>lóžky Nážev položky MJ množství cena/Mi Celkem
81 895941311 ROO Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 

typ UVB - 50
kus 2,00000 5 535,00

82 59223851 OR dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň kus 2,02000}^^'':-/ 237.-IÍ 478,94

83 5922386321R skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; 1 = 350 mm; d = 450 

mm

kus 2,02000 '.Jh
786,59

85 59223862R skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; 1 = 295 mm; d = 450 mm kus 2,02000 420,36

86 899202111ROO Osazeni mřiži litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg kus 2.00000 1 569,80

87 55340380R mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN kus 2,00000 4 140,20

88 55343927R koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm kus 2.00000 37Í.&S 748,60

89 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 

mm
kus 2.00000 409,00

90 59223864R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm kus 2,02000 277,35

92 877395121 ROO Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm kus 2,00000 1 436,80

93 28650753R odbočka nalepovaci; PVC-U; 60,0 °; dl = 400 mm; d2 = 160 mm; 1 = 450 mm; hladká, 
hrdlovaná

kus 2,00000 3 814,80

9 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů m3 11,70000 4 261,14

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 11,00000 1 327,70

20 58344198R štérkodit frakce 0-4 t 20.ooooo|no|^g|K;i« 7 262,00

94 871313121ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 13,00000 504,40

95 28611260. AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; 1 
= 1000,0 mm

kus 13,00000 209:20 2 719,60

asfl^^iailcemza.SO JSS^^ísH; *íPÍlÍ*^i*Ha*..«5*~í«Í~S*Í»a»t«®ÍSí-.;3Sj592,28



lililiiil
PORR a.s.

PLNA MOC 
ev.č.73/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Peter Russegger a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.. Oblast Morava, podepisoval objednávky a 
smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a 
při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoud vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávad dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.(X)0.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

\

člen představenstva



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 710284_002903, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE FRŇKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Valašské Meziříčí 1 
Česká pošta, s.p. dne 24.06.2019

119881794-181015-190624135209

^


